



امام جمعه تبریز: همراهی مردم با دولت در اجرای قانون هدفمندی یارانه ها جهان را متحیر کرد

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، همراهی مردم با دولت در اجرای قانون هدفمند سازی یارانه ها را قابل تحسین دانست و گفت: با گذشت چند روز از آغاز اجرای این قانون، مشارکت و همراهی مردم جهانیان را حیرت زده کرده است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، همراهی مردم با دولت در اجرای قانون هدفمند سازی یارانه ها را قابل تحسین دانست و گفت: با گذشت چند روز از آغاز اجرای این قانون، مشارکت و همراهی مردم جهانیان را حیرت زده کرده است. به گزارش ایرنا، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز اظهار داشت: این جراحی بزرگ اقتصادی در شرایطی در کشور اجرایی شد که دشمنان مشکلاتی مانند تحریم ها، فتنه انگیزی ها و اقدامات تروریستی را در کشور برای جلوگیری از اجرای آن ایجاد کردند.

وی افزود: اجرای این قانون در چنین شرایطی شجاعت دولت و ملت ایران را به جهانیان نشان داد. وی با اشاره به لزوم تداوم همراهی مردم با دولت در اجرای این قانون خاطرنشان کرد: با اجرای کامل این قانون در سال های آتی آثار مثبت آن در زندگی اقتصادی و اجتماعی مردم بروز کرده و عدالت در جامعه حاکم می شود. آیت الله شبستری با بیان ضعف ها و نقایص موجود در ارایه یارانه ها به شیوه گذشته، گفت: به دلیل ارزانی بیش از حد انرژی، اسراف سرلوحه کارهای ما قرار گرفته بود ولی با اجرای این طرح با مصرف صحیح می توانیم به یکی از صادرکنندگان بزرگ انرژی در دنیا تبدیل شویم.

وی با بیان اینکه دشمنان نظام و انقلاب تلاش های فراوانی را انجام دادند تا این طرح با موفقیت اجرا نشود، اظهار امیدواری کرد: با تلاش دولت برای اصلاح برخی نقایص احتمالی موجود در مسیر اجرای قانون و همراهی ملت، هدفمند کردن یارانه ها با موفقیت اجرا و دشمنان ملت بیش از پیش ناامید شوند.

امام جمعه تبریز همچنین به فرار رسیدن نهم دی ماه سالروز حماسه ملت ایران در پشتیبانی از ولایت و ترد فتنه گران اشاره کرد و اظهار داشت: ملت ایران سال گذشته، سه روز پس از هتک حرمت عاشورای حسینی تظاهراتی انجام دادند که مایه عزت اسلام شد. وی اضافه کرد: ملت ایران امسال نیز نهم دی ماه را با برگزاری تجمع های عظیم گرامی می دارد و مردم تبریز نیز همگام با مردم سایر شهرهای کشور، روز پنجشنبه تجمع عظیمی در سه راهی مصلی تبریز برگزار خواهند کرد.

وی همچنین به فرارسیدن هفتم دی ماه سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان امام خمینی (ره) اشاره کرده و گفت: به برکت تشکیل این نهضت امروز تعداد بسیار کمی از مردم ایران بیسواد هستند و توصیه می کنیم این افراد در هر سنی که باشند از خدمات نهضت سوادآموزی استفاده و از نعمت علم آموزی بهره مند شوند.

آیت الله مجتهد شبستری به تظاهرات های مختلف روی داده در کشورهای غربی به ویژه ایتالیا و انگلیس در روزهای اخیر اشاره کرده و خاطرنشان کرد: دروغ بودن ادعای دموکراسی غربی ها در این روزها بر همگان آشکار شد.